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Skrivelse från (SD) om att stoppa knarkhandeln 
på förskolan Brunklövern 

  

Svar på skrivelse från (SD) om att stoppa knarkhandeln på 
förskolan Brunklövern 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
(SD) har i en skrivelse ställt frågor till stadsdelsnämnden om hur 
förvaltningen ska stoppa knarkförsäljningen på förskolan 
Brunklövern.  
Precis som för Sverigedemokraterna är tryggheten för alla 
medborgare en viktig och prioriterad fråga för 
stadsdelsförvaltningen. 
För att veta vad som händer i stadsdelen som kan påverka 
medborgarnas upplevelse av trygghet så tas det fram en 
lägesrapport varje vecka dit olika aktörer och verksamheter 
rapporterar in. Utifrån aktuella händelser planeras gemensamma 
insatser för att öka tryggheten för stadsdelens medborgare. 

Bakgrund 
År 2016 togs ett beslut i stadsdelsförvaltningen att avveckla 
verksamheten på förskolan Brunklövern med anledning av ett 
sviktande barnunderlag. Fastigheten på adressen där förskolan låg 
ägs och förvaltas av SISAB, Skolfastigheter i Stockholm AB.  
Sedan ett par år sedan har det i olika perioder rapporterats om 
försäljning av narkotika kring fastigheten.  
För att öka upplevelsen av trygghet arbetar stadsdelsförvaltningen 
med olika insatser tillsammans med olika samverkansparter. 
Exempel på det är samverkansöverenskommelsen mellan stadsdelen 
och lokalpolisområde Vällingby, där även andra aktörer som till 
exempel SISAB deltar.  
För att veta vad som händer i stadsdelen så tas det fram en 
lägesrapport varje vecka dit olika aktörer och verksamheter 
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rapporterar in. Utifrån aktuella händelser planeras gemensamma 
insatser för att öka tryggheten för stadsdelens medborgare. 
Sverigedemokraterna har i sin skrivelse ställt frågor om hur 
stadsdelsförvaltning ser på situationen vid fastigheten på 
Brunklövergränd där det tidigare låg en förskola. Dessa frågor 
besvaras genom detta tjänsteutlåtande.  

Ärendet 
1. Vad avser förvaltningen vidta för åtgärder för att stoppa 

droghandeln på förskolan Brunklövern? 
Fastigheten på Brunklövergränd ägs och förvaltas av SISAB 
som ansvarar för den fysiska miljön. I händelse att 
förvaltningen får in tips om att det sker narkotikaförsäljning, 
skadegörelse eller annan brottslighet informeras SISAB 
genom den operativa samverkansgruppen och den lägesbild 
som tas fram varje vecka.  
 

2. Avser förvaltningen ta kontakt med polis, socialtjänst 
eller andra berörda aktörer för att tillsammans kunna 
stärka arbetet? 
Genom den samverkansöverenskommelse som finns mellan 
stadsdelsförvaltningen och lokalpolisområde Vällingby sker 
en löpande dialog kring de olika utmaningar vi har i 
stadsdelen. Den operativa samverkansgruppen träffas varje 
torsdag där de olika samverkansaktörerna går igenom de 
aktuella händelserna som skett den senaste veckan och 
utifrån den gemensamma lägesbilden planerar gemensamma 
insatser.   
 

3. Avser förvaltningen tillsätta fältassistenter på området, 
likt 2022? 
Utifrån hur lägesbilden ser ut prioriterar fältassistenterna sitt 
arbete vecka för vecka, och om det uppkommer rapporter 
om oro och ungdomshäng vid fastigheten så kan 
fältassistenterna förlägga delar av sin tid där. SISAB har 
även ett ungdomsteam som ronderar kring deras fastigheter 
och som prioriterar där behovet är störst.  
 

4. Avser förvaltningen ta fram en handlingsplan för att 
kunna arbeta konkret med ärendet konkret, genom 
dokumentation och uppföljning? Om inte, hur avser 
man dokumentera och följa upp att arbetet får avsedd 
effekt? 
Ingen särskild handlingsplan kommer att tas fram för just 
fastigheten på Brunklövergränd, utan de insatser som görs 
genom den operativa samverkansgruppen följs upp där 
igenom.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på Enheten för Trygghet och 
civilsamhällessamverkan. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen anser skrivelsen besvarad genom detta 
tjänsteutlåtande. 
 
Toni Mellblom  Jenny Bejker 
Stadsdelsdirektör  Ansvarig 
Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
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Bilagor 
1. Skrivelse Stoppa knarkhandeln på förskolan Brunklövern.
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